121.—*Bill des mines de Michipicoten :—*

Introduit par l'honorable M. Mills et lu 1re fois, 355. Déchargé, 385, 394, 423. Lu 2me fois, référé et Membres ajoutés au comité, 461. Rapporté, 468. Bill déchargé, 474. Lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 480.

122.—*Bill du capital du grand chemin de fer occidental :—*

Reçu et lu 1re fois, 357. Lu 2me fois et référé, 371. Rapporté, 397. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 404. Sanctionné, 444.

123.—*Bill du chemin de fer du Nord :—*

Reçu et lu 1re fois, 360. Lu 2me fois et référé, 385. Amendements rapportés et adoptés, 397. Bill déchargé, 404, 413, 429, 434. La Chambre en comité sur bill et amendements, 434. Nouvel amendement 435. Adopté, 436. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 441. L'Assemblée concourt, 442. Sanctionné, 445.

124.—*Bill des cautionnements des officiers publics :—*

Reçu et lu 1re fois, 360. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport, 391. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 394. Sanctionné, 443.

125.—*Bill pour amender la loi des cotisations. :—*

Reçu et lu 1re fois, 360. Lu 2me fois, 391. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 394. Sanctionné, 444.

BILLS.—*Continuation.*126.—*Bill du chemin de fer de jonction de Mégantic :—*

Reçu et lu 1re fois, 360. Lu 2me fois et référé, 385. Amendement rapporté et adopté, 398. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 399. L'Assemblée concourt, 411. Sanctionné, 444.

127.—*Bill du chemin de fer de Whitby et Huron :—*

Reçu et lu 1re fois, 383. Lu 2me fois et référé, 385. Amendements rapportés et adoptés, 400. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 404, 405. L'Assemblée concourt, 418. Sanctionné, 444.

128.—*Bill de la quarantaine :—*

Reçu et lu 1re fois, 392. Lu 2me fois, 395. La Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 399. Sanctionné, 444.

129.—*Bill des prisonniers dans les prisons de Québec et de Montréal :—*

Introduit par l'honorable M. Bourret et lu 1re fois, 401. Lu 2me fois et référé, 415. Amendements rapportés, 422. Adoptés, 431. Bill déchargé, 438. Lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 440.

130.—*Bill des juges de paix de Québec et Montréal :—*

Introduit par l'honorable M. Belleau et lu 1re fois, 401. Lu 2me fois et référé, 424. Amendements rapportés et adoptés, 429. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 436.

131.—*Bill du chemin de fer de Stanstead, Shefford et Chambly :—*

Reçu et lu 1re fois, 410. Lu 2me fois et référé, 416. Amendements rapportés, 428. Adoptés, 437. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 441. L'Assemblée concourt, 442. Sanctionné, 445.